
Zdeňka Hradilová (sid) ID 17059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.2.2020, 15:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na stránkách mého albíčka na mimibazaru.Zboží posílám do 24 hodin po obdržení částky na můj účet v
KB.Poštovné je dle váhy a tarifů české pošty.Prodávám převážně věci po mě,nebo mé sestře dovezené ze zahraničí. Věci
nevyměňuji, pouze prodávám.Nošené zboží důkladně prohlížím, ale i přesto se může stát, že vadu přehlédnu. Pak se můžeme
domluvit na vrácení zboží a z mé strany vrácení peněz.U všech věcí píši přesné rozměry a velice ráda cokoliv přeměřím a
proto když věc nesedí,zboží nazpět nepřijímám.Bohužel je to riziko nákupu přes internet. Zašlete-li pouze neurčitý dotaz,pak
držím zboží 10 hod. , po této době věc nabízím dalšímu zájemci,nebo vracím zpět do prodeje.Velice ráda Vám věci budu
schovávat až bude balíček větší, ale bohužel nemohu věci skladovat měsíc i déle,jak si některé zákaznice myslí. Maximálně
budu objednávku držet do 5 dnů . Věřím, že se vždy domluvíme.
  UPOZORNĚNÍ !!!!!!!!!
  Věci rezervuji pouze 24 hod. , pokud se zájemkyně do této doby neozve, věc bez jakéhokoli upozornění nabízím k dalšímu
prodeji. Poslední dobou řeším nepříjemné maily, kdy mi dotyčná napíše po dvou dnech, že má o věc nakonec zájem a je velice
překvapená, když odpovím, že věc byla nabídnuta dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení. Zdena

  Prosím Vás, věci NEMĚNÍM, ale pouze prodávám. Nežádejte mě prosím o výměnu, na tyto maily neodpovídám . Děkuji

  Po komunikaci s adminy jsem zjistila, že je moje věc komu zboží prodám. Nemusím dodržovat pořadí. Není nikde uvedené, že
zrovna prvnímu zájemci musím věc prodat.Bude u mě rozhodovat rychlost a hlavně příjemná a slušná komunikace. Pokud
nesedí velikost, nošené zboží zpět NEPŘIJMU.Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

